
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.1a Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat IV m3 20

2 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
goma 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 315

3
2.47/a
n

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 
zinxhir

m3 95

4
2.48/a
n

Germim shkemb i forte me çekiç me ekskavator me 
zinxhir

m3 253

5 2.39 Transport mbeturinash me karroce dore ne largesi 40 m m3 30

SHUMA 1:

2. PRISHJE

6
2.426/
3

Prishje shtresa betoni m3 165

SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

7
3.158/
5a

Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 335

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

8 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare m2 250

9 3.180 Ndertim kasonete ne toke te forte m2 741

10 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 991

11 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 1010

12
3.164/
1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 45

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

13
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 50

14 2.261 Shtrese rere m3 2

SHUMA 5:

6. PUNIME TE NDRYSHME

15
3.654/
1

F.V. Tuba plastmasi ø 80 m 293

SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

16 3.170 F.V. Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm copë 16

SHUMA 7:

8. INSTALIME PER NDRICIM

17 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 16

18
2.481/
3

F.V. Percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 112

19 2.535 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A copë 1

SHUMA 8:

9. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

20 2.234 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm copë 9

SHUMA 9:

10. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

21 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 38

SHUMA 10:

11. PUNIME MURATURE GURI

22 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 20

SHUMA 11:

12. PUNIME HEKUR BETONI

Objekti:RIKUALIFIKIMI I RRUGEVE TE 5 FSHATRAVE - FSHATI PIQERAS ,BASHKIA 

PREVENTIV PUNIMESH



23 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.25

24 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. ton 0.5

SHUMA 12:

13. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

25 3.581 Mbingritje h=0.5 m,  Pusete ekzistuese UZ Φ 1.0 m copë 4

SHUMA 13:

14. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

26 3.558
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle 
elektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret)

copë 1

SHUMA 14:

15. PUNIME ME SONDA NE URA

27 3.579
Spostime linja ujesjellesi te brinjezuar HDPE (perfshire 
heqjen e tubit ekzistues, germim, prerje tubi, montim, 
aksesore etj)

ml 85

SHUMA 15:

16. ANALIZA JASHTE LISTE

28 AnAn.1 F.v Kalldrem me gur ranor h=15cm m2 987

29 AnAn.2 F.V Shtylla metalike dekorative h=4m, ngjyre e zeze copë 16

30 AnAn.3 F.V ndricues dekorativ i pajisur me llamoen LED 150W copë 16

31 AnAn.4 F.V Kabell ne toke 4x4mm per lidhjen mes shtyllave m 350

32 AnAn.5 F.V tub korrogato fi 250 per kullim ujerash m 293

SHUMA 16:

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (1.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (1.0%)

Shuma TVSH (20%)


